



Partner Revision Vest as

*Partner Revision Vest Varde as
Registreret Revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7, 6800 Varde*

CVR-nummer: 26 75 96 68

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2013 til 30. juni 2014*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/9 2014

Bertil Holm. dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Telefon: 75 22 47 00

Telefax: 75 22 46 13

CVR-nr.: 26 75 96 68

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Carsten Lyndgaard, formand
Per Christensen
Bertil Holm
Torben Poulsen
Ole Christiansen

Direktion

Bertil Holm

Revisor

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde har været at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Selskabet har den 1/10 2013 fusioneret med BDO Danmark, med BDO Danmark som det fortsættende selskab.

Driften er således pr 1/10 2013 overgået til BDO Danmark.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.926.165, hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat er positiv påvirket af fusionen med BDO Danmark med kr 6.687.983 før skat, i forbindelse med overdragelse af goodwill mv.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.280.766 og en egenkapital på kr 6.000.620.

Det forventes at selskabet likvideres i løbet af 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2013/14	2012/13 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.487.186	9.176
1 Personaleomkostninger	-1.213.044	-6.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-350	-501
DRIFTSRESULTAT	6.273.792	1.827
Finansielle indtægter	264.862	70
Finansielle omkostninger	-20.128	-35
RESULTAT FØR SKAT	6.518.526	1.862
2 Skat af årets resultat	-1.592.361	-466
ÅRETS RESULTAT	4.926.165	1.396
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	5.500.000	1.400
Overført resultat	-573.835	-4
DISPONERET I ALT	4.926.165	1.396

Balance pr. 30. juni 2014**Aktiver**

	2014	2013 i t.kr.
Goodwill.....	0	970
Immaterielle anlægsaktiver	0	970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	70
Indretning af lejede lokaler.....	0	116
Materielle anlægsaktiver	0	186
ANLÆGSAKTIVER	0	1.156
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	0	1.758
Igangværende arbejder.....	0	2.007
Andre tilgodehavender.....	328.195	26
Periodeafgrænsningsposter.....	0	49
Tilgodehavender	328.195	3.840
Værdipapirer.....	5.457.991	17
Værdipapirer og kapitalandele	5.457.991	17
Likvide beholdninger	1.494.580	1.806
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.280.766	5.663
AKTIVER	7.280.766	6.819

Balance pr. 30. juni 2014**Passiver**

	2014	2013 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	620	575
Foreslået udbytte	5.500.000	1.400
3 EGENKAPITAL	6.000.620	2.475
Hensættelse til udskudt skat	0	323
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	323
Anden gæld	0	122
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	122
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	122.083	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.355	334
Selskabsskat	798.655	413
Anden gæld	346.053	3.034
Kortfristede gældsforpligtelser	1.280.146	3.899
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.280.146	4.021
PASSIVER	7.280.766	6.819
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

		2013/14	2012/13 i t.kr.	
1 Personalemkostninger				
Personalemkostninger		957.067	5.914	
Pensioner		301.395	788	
Andre udgifter til social sikring.....		-45.418	146	
		1.213.044	6.848	
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....		1.915.655	509	
Regulering af udskudt skat		-323.294	-43	
		1.592.361	466	
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	574.455	0	-573.835	620
Foreslået udbytte	1.400.000	-1.400.000	5.500.000	5.500.000
	2.474.455	-1.400.000	4.926.165	6.000.620
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	240.531	122.083	122.083	0
	240.531	122.083	122.083	0
5 Eventualposter				
Ingen				

Noter

2014 2013
i t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af virksomhedskapitalen på kr. 500.000:

Partner Revision Vest as, Bavnehøjvej 6, 6700 Esbjerg

H. E. Invest ApS, Kløkkedøj 13, 6800 Varde

MMAP Invest ApS, Præstevangen 25, 6715 Esbjerg N